PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.10.2010 № 136-адм

О  передаче    функций    по

администрированию,
получению  и  расходованию
субвенции на осуществление

полномочий по подготовке и

проведению    Всероссийской

переписи населения 2010 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением  сессии   Смоленского  городского  Совета IV созыва  от 31.08.2010 № 120 «Об органе, уполномоченном на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Определить главными администраторами доходов на осуществление полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года Администрации Ленинского, Промышленного, Заднепровского районов города Смоленска.
2. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета города Смоленска следующие коды бюджетной классификации:

 - за Администрацией Ленинского района: 903 2 02 03002 04 0000 151  «Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей»;

- за Администрацией Заднепровского района: 904 2 02 03002 04 0000 151  «Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей»;

- за Администрацией Промышленного района: 905 2 02 03002 04 0000 151  «Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей».

3. Получение и расходование средств субвенции осуществлять через лицевые счета главных администраторов, открытых в Управление федерального казначейства  по Смоленской области.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев